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فرماندار اهر در بازدید شبانه از کشتارگاه صنعتی طیور اکبری خبر داد:

نگرانی از بابت تأمین گوشت مرغ مورد نیاز مردم اهر وجود ندارد/ روزانه ۵ تا ۱۰ تُن گوشت
مرغ وارد بازار اهر میشود

فرماندار شهرستان اهر بابیان مشکلی در تأمین گوشت مرغ مورد نیاز مردم اهر وجود ندارد، گفت: روزانه ۵ تا ۱۰ تُن

گوشت مرغ وارد بازار اهر میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اهر، رسول خدابخش فرماندار شهرستان اهر در بازدید از کشتارگاه صنعتی طیور اکبری اظهار داشت: کشتارگاه های طیور شهرستان اهر از زمان

افزایش قیمت گوشت مرغ و کمبود در بازار؛ با همکاری جهاد کشاورزی و اداره صمت در تلاش برای تأمین گوشت مرغ مورد نیاز شهرستان اهر تلاش کردند.

فرماندار شهرستان اهر بر ضرورت تنظیم بازار و تأمین اقلام مورد نیاز شهروندان از جمله گوشت مرغ تأکید کرد و گفت: کشتارگاه صنعتی طیور اکبری، گوشت مرغ شهرستان های

همجوار را نیز تأمین می کنند و از این بابت قدردان مدیران این کشتارگاه هستیم.

وی ابراز داشت: تأمین گوشت مرغ برای روزهای آتی از جمله ۱۳ فروردین ماه جزو مطالبات ماست و از مدیران کشتارگاه ها می خواهیم تا همانند روزهای گذشته اهتمام ویژه ای

در تأمین گوشت مرغ مردم منطقه داشته باشند

خدابخش بابیان اینکه توزیع ۱۰ تُن گوشت گرم مرغ در اهر؛ توانست بخشی از تلاطم بازار بکاهد، افزود: امروز طی بازدیدهای انجام یافته گوشت مرغ در بازار به وفور یافت می

شد و از طرفی تأمین نیازهای مردم که جزو اولویت هایمان است را بدون کم و کاست انجام می دهیم.

فرماندار شهرستان اهر با تأکید بر این که تاکنون تنها یک مرحله مرغ جهت توزیع به شهرستان اهر وارد شده است، گفت: اگر اجازه خروج مرغ زنده از اهر داده می شد؛ مشکلات

در حوزه تأمین گوشت مرغ ارسباران مضاعف تر می بود.

وی با ذکر این که قیمت مصوب هر کیلو گوشت گرم مرغ ۲۳۵۰۰ تومان است، بیان کرد: فروش گوشت مرغ بالاتر از نرخ مصوب، گران فروشی محسوب می شود.

خدابخش تأکید کرد: همکاری های مستمر مدیران کشتارگاه های صنعتی طیور اکبری و پورفرج در تأمین گوشت مرغ مورد نیاز مردم در روزهای حساس که فشار روانی بر بازار

حاکم بود، کمال قدردانی را داریم.

فرماندار شهرستان اهر از تداوم نظارت بر نحوه تولید تا توزیع گوشت مرغ در شهرستان های ارسباران خبر داد، یادآور شد: در حدود ۵۰ هزار قطعه مرغ معادل ۱۳۰ تُن آماده کشتار

و توزیع در شهرستان های اهر، کلیبر، ورزقان، هوراند، خداآفرین و هریس است.

وی با اشاره به این که طبق برنامه ریزی های انجام شده؛ به طور متوسط روزانه ۵ تا ۱۰ تُن گوشت مرغ در بازار اهر توزیع خواهد، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تدابیر و برنامه

ریزی های صورت گرفته؛ گوشت مرغ مورد نیاز مردم اهر تأمین و روانه بازار می شود.
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